СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Порецкого района

от 30 января 2009 года

№ С-28/4
с.Порецкое

О размерах платы за обучение в
муниципальном учреждении
дополнительного образования детей
«Порецкая детская школа искусств».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24 Устава Порецкого района Чувашской Республики и в целях упорядочения платы за обучение в муниципальном учреждении дополнительного образования детей «Порецкая детская школа искусств» Собрание депутатов Порецкого района решило:
1. Утвердить плату за обучение детей на 2009 год:

· фортепианное отделение – 200 рублей
· отделение народных инструментов – (баян, аккордеон) – 150 рублей

· общее эстетическое отделение – 80 рублей

· художественное отделение – 100 рублей

· декоративно – прикладное отделение – 60 рублей

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы Порецкого района                                                                         Е.В. Лебедев